

## KY – opgavebeskrivelse

Obligatoriske felter er markeret med \*

<b>Opgavetitel (*):</b> PL 08 Tilmeld til Bølgeevalueringsmøde	
<b>Tema (*):</b> Projektledelse og -styring	<b>Fase (*):</b> Fase 4: Forankring
<b>Prioritet (*):</b> 2 (obligatorisk)	
<b>STS/Infrastrukturopgave (*):</b> Nej	
<b>Opgavevarighed (antal dage):</b>	
<b>Startdato:</b>	<b>Slutdato:</b>

### Mål:

At kommunen besvarer spørgeskemaet, tilmelder sig og deltager på Bølgeevalueringsmødet.

### Beskrivelse

Bølgeevalueringsmødet skal ses som en afrunding på implementeringsperioden af KY, da kommunen herefter går i ordinær drift. På mødet vil kommunen få indsigt i udvalgte dele af udrulningsrapporten.

Emnerne på mødet er:

- Status på forløbet fra KOMBIT, Netcompany og EG
- Opsamling på erfaringer fra implementeringsperioden, herunder

- Kommunens erfaringer og læring fra Udfasning til konvertering og hypercare

- Hvad kan KOMBIT og leverandørerne tage med af læring til de kommende bølger

- Informationer om fremadrettet support

Bølgeevalueringsmødet ligger 6-7 uger efter Go Live. Mødet afholdes online.

### Fremgangsmåde og metode

Som en del af kommunens forberedelse til Bølgeevalueringsmødet, skal kommunens projektleder gå ind via dette [link](#), og besvare spørgsmål der har til formål at stille skarpt på det implementeringsforløb kommunen lige har gennemført. Det er projektlederen i kommunen der har ansvar for at indsamle viden i egen organisation for at kunne svare på spørgeskemaet, det skal samtidig understreges at det alene er projektlederen der besvarer selve spørgeskemaet.

Kommunen tilmelder sig bølgeevalueringsmødet ved hjælp af nedenstående link:

[Link til tilmelding bølge -evalueringsmødet d.04.05.21 kl.13-16 online](#)

***Da tilmeldinger sker via survey kommer der ingen kvittering. Tilmeldte modtager kalenderinvitation med link til mødet, senest en uge før mødet.***

**Resultat:**

At kommunen besvarer spørgeskemaet, tilmelder sig og deltager på Bølgeevalueringsmødet.

**Anbefalet udfører:**

Projektleder

**Involverede parter:**

Ydelseschefer, Administratorer, Trænere, Skabelonredaktører, Sagsbehandlere og Andre interessenter